
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 29 kwietnia 2024 r.

w sprawie opłat za przeprowadzenie rekrutacji na studia na studia prowadzone 
w języku polskim na rok akademicki 2024/2025 oraz opłat za usługi 
edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia w języku polskim 
w roku 2024/2025

Na podstawie art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), § 36, § 37 i § 38 rozporządzenia MNiSW 
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2787 z późn. zm.) 
oraz § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, 
co następuje:

§1
1. Ustala się opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia prowadzone w języku polskim 

w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2024/2025 w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się opłaty za usługi edukacyjne dla studentów rozpoczynających studia w języku 
polskim w roku 2024/2025 w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Opłaty, o których mowa w ust. 2, mają zastosowanie do czasu ukończenia przez 
studenta kształcenia na tych studiach.

4. Opłata za powtarzanie zajęć z powodu niezadowalających wyników w nauce jest 
proporcjonalna do liczby godzin tych zajęć określonej w programie studiów w stosunku 
do ogólnej liczby godzin dydaktycznych wynikających z programu studiów i rocznej 
opłaty za studia za rok, w którym zgodnie z programem studiów ten przedmiot jest 
nauczany. Wysokość opłaty ustala każdorazowo Dziekan.

5. Opłaty za wydanie oraz uwierzytelnianie dokumentów są wnoszone w wysokości 
określonej we właściwym rozporządzeniu.

§2

Studentów, którzy w roku akademickim 2024/2025 zostali przyjęci na studia w wyniku
przeniesienia z innej uczelni lub w wyniku potwierdzania efektów uczenia się, obowiązują
zasady i opłaty ogłoszone dla toku studiów, na który zostali przyjęci.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigniew GACIONG 

REKTOR

Jednostka kompetencyjna:
Biuro Rekrutacji i Organizacji Kształcenia



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 77/2024
Rektora WUM z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia prowadzone w języku polskim 
w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 

na rok akademicki 2024/2025

§ 1

Ustala się opłaty za przeprowadzenie rekrutacji na studia prowadzone w języku 

polskim w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym na rok akademicki 2024/2025 w 

wysokości:

- 85 PLN za każdy kierunek studiów.

- 100 PLN za każdy kierunek studiów gdy kwalifikacja obejmuje egzamin 

wstępny (m.in. egzamin kompetencyjny, rozmowa kwalifikacyjna, test 

predyspozycji analitycznych) lub sprawdzian sprawności fizycznej.

§ 2

1. Za datę dokonania opłaty uważa się datę uznania rachunku bankowego Uczelni 

kwotą opłaty.

2. Kandydat ponosi koszty opłat pobieranych przez bank.



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 77/2024
Rektora WUM z dnia 29 kwietnia 2024 r.

Opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem 
cudzoziemców w języku polskim na studiach stacjonarnych oraz 

stanowiące podstawę do wyliczenia opłaty za powtarzanie zajęć na studiach 
stacjonarnych z powodu niezadowalających wyników w nauce

lp . k ie ru n e k
p o z io m
s tu d ió w

o p ła ta  z a  
c a ły  to k  
s tu d ió w

o p ła ta  r o c z n a  p ła tn a
w a lu ta

w  2  ra ta c h w  4  ra ta c h je d n o r a z o w o

1 lekarski jednolite 341 400 29 100 14 800 56 900 PLN

2 lekarsko-
dentystyczny jednolite 346 000 35 300 17 900 69 200 PLN

3 farmacja jednolite 252 500 25 800 13 100 50 500 PLN

4 analityka medyczna jednolite 223 500 22 800 11 600 44 700 PLN

5 fizjoterapia jednolite 209 000 21 300 10 900 41 800 PLN

6 audiofonologia 
z protetyką słuchu I sto pnia 72 900 12 400 6 300 24 300 PLN

7 elektroradiologia I stopnia 99 600 17 000 8 600 33 200 PLN

8 elektroradiologia II stopnia 66 200 16 900 8 600 33 100 PLN

9 higiena
stomatologiczna I stopnia 87 300 14 900 7 600 29 100 PLN

10 logopedia ogólna 
i kliniczna I sto p nia 45 900 7 900 4 000 15 300 PLN

11 logopedia ogólna 
i kliniczna II sto p nia 29 400 7600 3 900 14 700 PLN

12 techniki dentystyczne I stopnia 139 800 23 800 12 100 46 600 PLN

13 dietetyka I stopnia 72 600 12 400 6 300 24 200 PLN

14 dietetyka II stopnia 44 000 11 300 5 800 22 000 PLN

15 pielęgniarstwo I stopnia 96 000 16 300 8 300 32 000 PLN

16 pielęgniarstwo II stopnia 36 600 9 400 4 800 18 300 PLN

17 położnictwo I stopnia 109 800 18 700 9 500 36 600 PLN

18 położnictwo II stopnia 40 000 10 200 5 200 20 000 PLN

19 ratownictwo
medyczne I stopnia 113 100 19 300 9 800 37 700 PLN

20 zdrowie publiczne I stopnia 49 500 8 500 4 400 16 500 PLN

21 zdrowie publiczne II stopnia 35 000 9 000 4 600 17 500 PLN



Opłaty za usługi edukacyjne związane z kształceniem 
studentów w języku polskim na studiach niestacjonarnych

lp . k ie ru n e k
p o z io m
s tu d ió w

o p ła ta  z a  
c a ły  to k  
s tu d ió w

o p ła ta  ro c z n a  p ła tn a
w a lu ta

w  2  ra ta c h w  4  ra ta c h je d n o r a z o w o

1 lekarski jednolite 341 400 29 100 14 800 56 900 PLN

2 lekarsko-
dentystyczny jednolite 346 000 35 300 17 900 69 200 PLN

3 elektroradiologia II stopnia 21 200 5 400 2 800 10 600 PLN

4 dietetyka II stopnia 16 400 4 200 2 200 8 200 PLN

5 pielęgniarstwo II stopnia 11 200 2 900 1 500 5 600 PLN

6 położnictwo II stopnia 11 800 3 100 1 600 5 900 PLN

7
toksykologia z 

elementami 
kryminalistyki

II stopnia 39 000 10 000 5 100 19 500 PLN

o p ła ta  z a  
c a ły  to k  
s tu d ió w

o p ła ta  
s e m e s t r a ln a  

p ła tn a  w  2  
ra ta c h

o p ła ta
je d n o r a z o w a  

z a  k a ż d y  
s e m e s t r

8 zdrowie publiczne 
-  3 semestralne II stopnia 12 900 2 300 4 300 PLN


